
Biella  3° meeting "Il Gomitolo di Lana"
Trofeo Città di Biella

meeting EAP Future

 6 luglio 2007

serie 1

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato punti

1 5 72 RONZANI MARTINA 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 9.53 555

2 6 128 BERTON ELEONORA 94 RF G.S. SPLENDOR COSSATO VC017 9.56 549

3 2 73 TORELLO VIERA ALESSIA 94 RF ATL. STRONESE XELION VC019 9.59 543

4 4 36 DAMONTE BEATRICE 94 RF C.A. CELLE LIGURE SV022 9.88 488

5 1 55 FIO' FRANCESCA 95 RF ATL. SANTHIA' VC001 9.89 486

6 3 69 DALLENOGARE NOEMI 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 9.89 486

serie 2

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato punti

1 4 35 CAROZZO SUSANNA 94 RF C.A. CELLE LIGURE SV022 9.01 656

2 3 51 ROSATO MARTA 95 RF ATL. RIVAROLO TO092 9.20 619

3 6 123 PERETTI VALERIA 95 RF BUGELLA SPORT VC049 9.81 501

4 5 14 PILO'MARZIA 95 RF ATL. MERCURIO NO020 9.99 467

5 2 26 MASSA ANNA 95 RF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 10.45 381

serie 3

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato punti

1 3 17 GUERRERO MARINA 94 RF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 9.10 638

2 5 80 COLOMBO VALERIA 94 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 9.85 494

3 6 79 COLOMBO ARIANNA 94 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 10.30 409

4 4 29 GRASSI SERENA 95 RF ATL. TENERO SUI 10.37 396

NP 2 77 CAMPUS LUDOVICA 94 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020

serie 4

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato punti

1 6 67 ARIASI BENEDETTA 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 9.72 518

2 5 134 BAGNATI ELENA 95 RF ATL. BELLINZAGO NO001 9.98 469

3 3 117 BURGATO SOFIA 94 RF BUGELLA SPORT VC049 10.16 435

4 2 66 ALBA FRANCESCA 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 10.31 407

NP 4 76 BRUNO MATILDE 94 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020

RIEPILOGO

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato punti

1 4 35 CAROZZO SUSANNA 94 RF C.A. CELLE LIGURE SV022 9.01 656

2 3 17 GUERRERO MARINA 94 RF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 9.10 638

3 3 51 ROSATO MARTA 95 RF ATL. RIVAROLO TO092 9.20 619

4 5 72 RONZANI MARTINA 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 9.53 555

5 6 128 BERTON ELEONORA 94 RF G.S. SPLENDOR COSSATO VC017 9.56 549

6 2 73 TORELLO VIERA ALESSIA 94 RF ATL. STRONESE XELION VC019 9.59 543

7 6 67 ARIASI BENEDETTA 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 9.72 518

8 6 123 PERETTI VALERIA 95 RF BUGELLA SPORT VC049 9.81 501

9 5 80 COLOMBO VALERIA 94 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 9.85 494

10 4 36 DAMONTE BEATRICE 94 RF C.A. CELLE LIGURE SV022 9.88 488

corsa piana m 60 RAGAZZE
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Biella  3° meeting "Il Gomitolo di Lana"
Trofeo Città di Biella

meeting EAP Future

 6 luglio 2007

11 1 55 FIO' FRANCESCA 95 RF ATL. SANTHIA' VC001 9.89 486

12 3 69 DALLENOGARE NOEMI 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 9.89 486

13 5 134 BAGNATI ELENA 95 RF ATL. BELLINZAGO NO001 9.98 469

14 5 14 PILO'MARZIA 95 RF ATL. MERCURIO NO020 9.99 467

15 3 117 BURGATO SOFIA 94 RF BUGELLA SPORT VC049 10.16 435

16 6 79 COLOMBO ARIANNA 94 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 10.30 409

17 2 66 ALBA FRANCESCA 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 10.31 407

18 4 29 GRASSI SERENA 95 RF ATL. TENERO SUI 10.37 396

19 2 26 MASSA ANNA 95 RF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 10.45 381

NP 4 76 BRUNO MATILDE 94 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020

NP 2 77 CAMPUS LUDOVICA 94 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020

serie 1 vento

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato punti

1 3 56 MOLINARO MARCO 94 RM ATL. SANTHIA' VC001 8.62 533

2 4 53 CAPPUCCIO MATTIA 94 RM ATL. SANTHIA' VC001 9.14 391

3 5 31 MOOR MARCO 94 RM ATL. TENERO SUI 9.40 327

4 1 81 EL KHADIJI HAMZA 94 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 10.17 167

5 2 20 MASSA NARCIS 95 RM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 10.43 123

6 6 78 CERUTTI GIACOMO 95 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 10.60 97

serie 2

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato punti

1 4 86 LAZENDIC MIROSLAV 94 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 8.35 615

2 3 93 DELL'ACQUA DAVIDE 94 RM ATL. GAGLIANICO VC043 8.65 524

3 3 133 PROVERBIO DANIELE 94 RM ATL. BELLINZAGO NO001 9.43 320

4 6 109 SOTTILE DAVIDE 94 RM ATL. VALSESIA VC045 9.62 277

5 5 95 LANZA ANDREA 95 RM ATL. GAGLIANICO VC043 10.15 171

6 1 131 TOLOMEI LORENZO 94 RM ATL. SERRA 10.50 112

RIEPILOGO

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato punti

1 4 86 LAZENDIC MIROSLAV 94 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 8.35 615

2 3 56 MOLINARO MARCO 94 RM ATL. SANTHIA' VC001 8.62 533

3 3 93 DELL'ACQUA DAVIDE 94 RM ATL. GAGLIANICO VC043 8.65 524

4 4 53 CAPPUCCIO MATTIA 94 RM ATL. SANTHIA' VC001 9.14 391

5 5 31 MOOR MARCO 94 RM ATL. TENERO SUI 9.40 327

6 3 133 PROVERBIO DANIELE 94 RM ATL. BELLINZAGO NO001 9.43 320

7 6 109 SOTTILE DAVIDE 94 RM ATL. VALSESIA VC045 9.62 277

8 5 95 LANZA ANDREA 95 RM ATL. GAGLIANICO VC043 10.15 171

9 1 81 EL KHADIJI HAMZA 94 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 10.17 167

10 2 20 MASSA NARCIS 95 RM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 10.43 123

11 1 131 TOLOMEI LORENZO 94 RM ATL. SERRA 10.50 112

12 6 78 CERUTTI GIACOMO 95 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 10.60 97

corsa piana m 60 RAGAZZI

Organizzazione: Atl. Bugella Sport www.bugellasport.it
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serie 1

clas num. atleta a.n. cat. società cod. risultato punti

1 17 GUERRERO MARINA 94 RF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 3.95 612

2 51 ROSATO MARTA 95 RF ATL. RIVAROLO TO092 3.88 595

3 73 TORELLO VIERA ALESSIA 94 RF ATL. STRONESE XELION VC019 3.87 593

4 35 CAROZZO SUSANNA 94 RF C.A. CELLE LIGURE SV022 3.73 559

5 69 DALLENOGARE NOEMI 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 3.66 542

6 128 BERTON ELEONORA 94 RF G.S. SPLENDOR COSSATO VC017 3.65 539

7 72 RONZANI MARTINA 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 3.62 532

8 55 FIO' FRANCESCA 95 RF ATL. SANTHIA' VC001 3.60 527

9 123 PERETTI VALERIA 95 RF BUGELLA SPORT VC049 3.59 525

10 134 BAGNATI ELENA 95 RF ATL. BELLINZAGO NO001 3.57 520

11 14 PILO'MARZIA 95 RF ATL. MERCURIO NO020 3.51 506

12 67 ARIASI BENEDETTA 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 3.35 468

13 29 GRASSI SERENA 95 RF ATL. TENERO SUI 3.28 451

14 36 DAMONTE BEATRICE 94 RF C.A. CELLE LIGURE SV022 3.23 439

15 117 BURGATO SOFIA 94 RF BUGELLA SPORT VC049 3.22 437

16 66 ALBA FRANCESCA 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 3.10 409

17 80 COLOMBO VALERIA 94 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 2.91 365

18 26 MASSA ANNA 95 RF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 2.87 356

19 79 COLOMBO ARIANNA 94 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 2.64 303

serie 1

clas num. atleta a.n. cat. società cod. risultato punti

1 86 LAZENDIC MIROSLAV 94 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 4.76 696

2 109 SOTTILE DAVIDE 94 RM ATL. VALSESIA VC045 4.09 550

3 133 PROVERBIO DANIELE 94 RM ATL. BELLINZAGO NO001 4.07 545

4 56 MOLINARO MARCO 94 RM ATL. SANTHIA' VC001 4.01 532

5 53 CAPPUCCIO MATTIA 94 RM ATL. SANTHIA' VC001 3.98 526

6 31 MOOR MARCO 94 RM ATL. TENERO SUI 3.70 467

7 95 LANZA ANDREA 95 RM ATL. GAGLIANICO VC043 3.52 429

8 93 DELL'ACQUA DAVIDE 94 RM ATL. GAGLIANICO VC043 3.27 377

9 20 MASSA NARCIS 95 RM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 3.26 375

10 78 CERUTTI GIACOMO 95 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 3.22 367

11 81 EL KHADIJI HAMZA 94 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 3.20 363

12 131 TOLOMEI LORENZO 94 RM ATL. SERRA 2.51 224

Salto in Lungo RAGAZZE

Salto in Lungo RAGAZZI

Organizzazione: Atl. Bugella Sport www.bugellasport.it
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serie 1

clas num. atleta a.n. cat. società cod. risultato punti

1 17 GUERRERO MARINA 94 RF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 1.50.34 768

2 73 TORELLO VIERA ALESSIA 94 RF ATL. STRONESE XELION VC019 1.57.07 631

3 51 ROSATO MARTA 95 RF ATL. RIVAROLO TO092 2.00.90 560

4 123 PERETTI VALERIA 95 RF BUGELLA SPORT VC049 2.01.03 557

5 134 BAGNATI ELENA 95 RF ATL. BELLINZAGO NO001 2.02.90 523

6 55 FIO' FRANCESCA 95 RF ATL. SANTHIA' VC001 2.03.11 519

7 128 BERTON ELEONORA 94 RF G.S. SPLENDOR COSSATO VC017 2.04.16 501

8 35 CAROZZO SUSANNA 94 RF C.A. CELLE LIGURE SV022 2.05.97 469

9 72 RONZANI MARTINA 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 2.08.62 423

10 14 PILO'MARZIA 95 RF ATL. MERCURIO NO020 2.22.63 202

11 69 DALLENOGARE NOEMI 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 2.39.91 0

serie 2

clas num. atleta a.n. cat. società cod. risultato punti

1 67 ARIASI BENEDETTA 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 2.10.10 398

23 117 BURGATO SOFIA 94 RF BUGELLA SPORT VC049 2.11.76 371

3 66 ALBA FRANCESCA 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 2.21.82 213

4 36 DAMONTE BEATRICE 94 RF C.A. CELLE LIGURE SV022 2.29.79 101

5 26 MASSA ANNA 95 RF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 2.31.70 76

6 29 GRASSI SERENA 95 RF ATL. TENERO SUI 2.32.62 64

7 79 COLOMBO ARIANNA 94 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 2.47.03 0

rit 80 COLOMBO VALERIA 94 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 0

RIEPILOGO

clas num. atleta a.n. cat. società cod. risultato punti

1 17 GUERRERO MARINA 94 RF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 1.50.34 768

2 73 TORELLO VIERA ALESSIA 94 RF ATL. STRONESE XELION VC019 1.57.07 631

3 51 ROSATO MARTA 95 RF ATL. RIVAROLO TO092 2.00.90 560

4 123 PERETTI VALERIA 95 RF BUGELLA SPORT VC049 2.01.03 557

5 134 BAGNATI ELENA 95 RF ATL. BELLINZAGO NO001 2.02.90 523

6 55 FIO' FRANCESCA 95 RF ATL. SANTHIA' VC001 2.03.11 519

7 128 BERTON ELEONORA 94 RF G.S. SPLENDOR COSSATO VC017 2.04.16 501

8 35 CAROZZO SUSANNA 94 RF C.A. CELLE LIGURE SV022 2.05.97 469

9 72 RONZANI MARTINA 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 2.08.62 423

10 67 ARIASI BENEDETTA 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 2.10.10 398

11 117 BURGATO SOFIA 94 RF BUGELLA SPORT VC049 2.11.76 371

12 66 ALBA FRANCESCA 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 2.21.82 213

13 14 PILO'MARZIA 95 RF ATL. MERCURIO NO020 2.22.63 202

14 36 DAMONTE BEATRICE 94 RF C.A. CELLE LIGURE SV022 2.29.79 101

15 26 MASSA ANNA 95 RF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 2.31.70 76

16 29 GRASSI SERENA 95 RF ATL. TENERO SUI 2.32.62 64

17 79 COLOMBO ARIANNA 94 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 2.47.03 0

18 69 DALLENOGARE NOEMI 95 RF ATL. STRONESE XELION VC019 2.39.91 0

RIT 80 COLOMBO VALERIA 94 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 0

corsa piana m 600 RAGAZZE

Organizzazione: Atl. Bugella Sport www.bugellasport.it
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serie unica

clas num. atleta a.n. cat. società cod. risultato punti

1 56 MOLINARO MARCO 94 RM ATL. SANTHIA' VC001 1.54.22 383

2 86 LAZENDIC MIROSLAV 94 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 1.55.98 344

3 109 SOTTILE DAVIDE 94 RM ATL. VALSESIA VC045 1.56.74 328

4 133 PROVERBIO DANIELE 94 RM ATL. BELLINZAGO NO001 1.58.40 295

5 81 EL KHADIJI HAMZA 94 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 1.59.24 278

6 93 DELL'ACQUA DAVIDE 94 RM ATL. GAGLIANICO VC043 1.59.97 264

7 20 MASSA NARCIS 95 RM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 2.08.76 115

8 31 MOOR MARCO 94 RM ATL. TENERO SUI 2.12.14 68

9 53 CAPPUCCIO MATTIA 94 RM ATL. SANTHIA' VC001 2.18.14 0

10 95 LANZA ANDREA 95 RM ATL. GAGLIANICO VC043 2.21.30 0

11 131 TOLOMEI LORENZO 94 RM ATL. SERRA 2.23.17 0

12 78 CERUTTI GIACOMO 95 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020 2.24.75 0

finale

clas atleta a.n. cat. società cod. 60 lungo 600 risultato

1 GUERRERO MARINA94 RF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNASPA 638 612 768 2018

2 ROSATO MARTA95 RF ATL. RIVAROLOTO092 619 595 560 1774

3 TORELLO VIERA ALESSIA94 RF ATL. STRONESE XELIONVC019 543 593 631 1767

4 CAROZZO SUSANNA94 RF C.A. CELLE LIGURESV022 656 559 469 1684

5 BERTON ELEONORA94 RF G.S. SPLENDOR COSSATOVC017 549 539 501 1589

6 PERETTI VALERIA95 RF BUGELLA SPORTVC049 501 525 557 1583

7 FIO' FRANCESCA95 RF ATL. SANTHIA'VC001 486 527 519 1532

8 BAGNATI ELENA95 RF ATL. BELLINZAGONO001 469 520 523 1512

9 RONZANI MARTINA95 RF ATL. STRONESE XELIONVC019 555 532 423 1510

10 ARIASI BENEDETTA95 RF ATL. STRONESE XELIONVC019 518 468 398 1384

11 BURGATO SOFIA94 RF BUGELLA SPORTVC049 435 437 371 1243

12 PILO'MARZIA95 RF ATL. MERCURIONO020 467 506 202 1175

13 ALBA FRANCESCA95 RF ATL. STRONESE XELIONVC019 407 409 213 1029

14 DALLENOGARE NOEMI95 RF ATL. STRONESE XELIONVC019 486 542 0 1028

15 DAMONTE BEATRICE94 RF C.A. CELLE LIGURESV022 488 439 101 1028

16 GRASSI SERENA95 RF ATL. TENEROSUI 396 451 64 911

17 COLOMBO VALERIA94 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNAVC020 494 365 0 859

18 MASSA ANNA95 RF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNASPA 381 356 76 813

19 COLOMBO ARIANNA94 RF G.S. ERMENEGILDO ZEGNAVC020 409 365 0 774

corsa piana m 600 RAGAZZI

Triathlon RAGAZZE

Organizzazione: Atl. Bugella Sport www.bugellasport.it
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clas atleta a.n. cat. società cod. 60 lungo 600 risultato

1 LAZENDIC MIROSLAV94 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNAVC020 615 696 344 1655

2 MOLINARO MARCO94 RM ATL. SANTHIA'VC001 533 532 383 1448

3 DELL'ACQUA DAVIDE94 RM ATL. GAGLIANICOVC043 524 377 264 1165

4 PROVERBIO DANIELE94 RM ATL. BELLINZAGONO001 320 545 295 1160

5 SOTTILE DAVIDE94 RM ATL. VALSESIAVC045 277 550 328 1155

6 CAPPUCCIO MATTIA94 RM ATL. SANTHIA'VC001 391 526 0 917

7 MOOR MARCO94 RM ATL. TENEROSUI 327 467 68 862

8 EL KHADIJI HAMZA94 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNAVC020 167 363 278 808

9 MASSA NARCIS95 RM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNASPA 123 375 115 613

10 LANZA ANDREA95 RM ATL. GAGLIANICOVC043 171 429 0 600

11 CERUTTI GIACOMO95 RM G.S. ERMENEGILDO ZEGNAVC020 97 367 0 464

12 TOLOMEI LORENZO94 RM ATL. SERRA 112 224 0 336

serie 1 vento -0.9

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 3 70 FESTA ALESSIA 92 CF ATL. STRONESE XELION VC019 10.56

2 4 47 LUCISANO SARA 93 CF SISPORT FIAT TO002 10.84

3 5 48 MARCHETTI LAURA 92 CF SISPORT FIAT TO002 11.06

4 2 127 SAUDA ALICE 93 CF U.G. BIELLA VC002 11.30

5 1 30 GUILLEN LISA 93 CF ATL. TENERO SUI 11.47

6 6 94 KROKOS AGATA 92 CF ATL. GAGLIANICO VC043 12.16

serie 2 vento -0.7

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 3 74 ZILIANI ANNA CHIARA 93 CF ATL. STRONESE XELION VC019 11.08

2 5 24 RIERA GEMMA 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 11.46

3 6 107 SALVATO ILARIA 93 CF ATL. VALSESIA VC045 11.47

4 4 23 PADROSA RAQUEL 92 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 11.63

5 2 28 ZAMUDIO MARINA 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 12.74

serie 3 vento -0.7

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 1 102 COMOLETTI VIRGINIA 92 CF ATL. VALSESIA VC045 11.21

2 4 130 DI CAPPELLO CHANTAL 93 CF G.S. SPLENDOR COSSATO VC017 12.06

3 5 16 CASTELLVELL CLARA 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 12.12

4 3 25 ROVIRA JUDIT 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 12.20

5 2 15 BATTLES LAURA 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 12.95

6 6 19 ANTOUKH ANASTASIA 92 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 14.18

Triathlon RAGAZZI

corsa piana m. 80 CADETTE

Organizzazione: Atl. Bugella Sport www.bugellasport.it
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RIEPILOGO

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 3 70 FESTA ALESSIA 92 CF ATL. STRONESE XELION VC019 10.56 814

2 4 47 LUCISANO SARA 93 CF SISPORT FIAT TO002 10.84

3 5 48 MARCHETTI LAURA 92 CF SISPORT FIAT TO002 11.06

4 3 74 ZILIANI ANNA CHIARA 93 CF ATL. STRONESE XELION VC019 11.08

5 1 102 COMOLETTI VIRGINIA 92 CF ATL. VALSESIA VC045 11.21

6 2 127 SAUDA ALICE 93 CF U.G. BIELLA VC002 11.30

7 5 24 RIERA GEMMA 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 11.46

8 6 107 SALVATO ILARIA 93 CF ATL. VALSESIA VC045 11.47

9 1 30 GUILLEN LISA 93 CF ATL. TENERO SUI 11.47

10 4 23 PADROSA RAQUEL 92 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 11.63

11 4 130 DI CAPPELLO CHANTAL 93 CF G.S. SPLENDOR COSSATO VC017 12.06

12 5 16 CASTELLVELL CLARA 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 12.12

13 6 94 KROKOS AGATA 92 CF ATL. GAGLIANICO VC043 12.16

14 3 25 ROVIRA JUDIT 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 12.20

15 2 28 ZAMUDIO MARINA 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 12.74

16 2 15 BATTLES LAURA 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 12.95

17 6 19 ANTOUKH ANASTASIA 92 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 14.18

serie 1 vento -1.0

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 3 120 GIORDANO FILIPPO 92 CM BUGELLA SPORT VC049 9.59

2 6 114 BERCHI GIACOMO 92 CM BUGELLA SPORT VC049 9.88

3 2 122 MELIGA ANDREA 92 CM BUGELLA SPORT VC049 10.11

4 4 124 RAMELLA FRANCESCO 92 CM BUGELLA SPORT VC049 10.17

5 5 71 MAZZON RICCARDO 92 CM ATL. STRONESE XELION VC019 10.23

serie 2 vento -1.1

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 5 97 MARUZZO ALESSANDRO 92 CM ATL. GAGLIANICO VC043 10.59

2 3 116 BOTTO POALA MATTEO 93 CM BUGELLA SPORT VC049 10.97

3 6 115 BOSELLI SIMONE 92 CM BUGELLA SPORT VC049 11.06

4 2 104 GIACOMELLI ANTONIO 92 CM ATL. VALSESIA VC045 12.16

NP 4 75 BARBERIS NEGRA NICOLO' 92 CM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020

RIEPILOGO

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 3 120 GIORDANO FILIPPO 92 CM BUGELLA SPORT VC049 9.59 793

2 6 114 BERCHI GIACOMO 92 CM BUGELLA SPORT VC049 9.88

3 2 122 MELIGA ANDREA 92 CM BUGELLA SPORT VC049 10.11

4 4 124 RAMELLA FRANCESCO 92 CM BUGELLA SPORT VC049 10.17

5 5 71 MAZZON RICCARDO 92 CM ATL. STRONESE XELION VC019 10.23

corsa piana m. 80 CADETTI

Organizzazione: Atl. Bugella Sport www.bugellasport.it
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6 5 97 MARUZZO ALESSANDRO 92 CM ATL. GAGLIANICO VC043 10.59

7 3 116 BOTTO POALA MATTEO 93 CM BUGELLA SPORT VC049 10.97

8 6 115 BOSELLI SIMONE 92 CM BUGELLA SPORT VC049 11.06

9 2 104 GIACOMELLI ANTONIO 92 CM ATL. VALSESIA VC045 12.16

NP 4 75 BARBERIS NEGRA NICOLO' 92 CM G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC020

serie 1

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 4 70 FESTA ALESSIA 92 CF ATL. STRONESE XELION VC019 42.09

2 3 60 GAMBA GRETA 92 CF U.G. BIELLA VC002 43.30

3 5 135 NALIN FRANCESCA 92 CF ATL. BELLINZAGO NO001 44.24

4 2 23 PADROSA RAQUEL 92 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 45.71

5 6 37 DEL BONO ELISA 92 CF C.A. CELLE LIGURE SV022 46.36

serie 2

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 3 46 FREDIANI ALICE 93 CF SISPORT FIAT TO002 44.71

2 5 24 RIERA GEMMA 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 45.89

3 4 25 ROVIRA JUDIT 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 47.07

4 2 28 ZAMUDIO MARINA 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 52.47

serie 3

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 3 65 RESSICO CECILIA 92 CF U.G. BIELLA VC002 46.95

2 4 16 CASTELLVELL CLARA 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 49.38

3 2 101 CARRERA LAURA 92 CF ATL. VALSESIA VC045 52.64

4 5 15 BATTLES LAURA 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 53.67

RIEPILOGO

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 4 70 FESTA ALESSIA 92 CF ATL. STRONESE XELION VC019 42.09 903

2 3 60 GAMBA GRETA 92 CF U.G. BIELLA VC002 43.30

3 5 135 NALIN FRANCESCA 92 CF ATL. BELLINZAGO NO001 44.24

4 3 46 FREDIANI ALICE 93 CF SISPORT FIAT TO002 44.71

5 2 23 PADROSA RAQUEL 92 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 45.71

6 5 24 RIERA GEMMA 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 45.89

7 6 37 DEL BONO ELISA 92 CF C.A. CELLE LIGURE SV022 46.36

8 3 65 RESSICO CECILIA 92 CF U.G. BIELLA VC002 46.95

9 4 25 ROVIRA JUDIT 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 47.07

10 4 16 CASTELLVELL CLARA 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 49.38

11 2 28 ZAMUDIO MARINA 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 52.47

12 2 101 CARRERA LAURA 92 CF ATL. VALSESIA VC045 52.64

13 5 15 BATTLES LAURA 93 CF C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 53.67

corsa piana m. 300 CADETTE
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serie 1

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 4 120 GIORDANO FILIPPO 92 CM BUGELLA SPORT VC049 37.14

2 5 122 MELIGA ANDREA 92 CM BUGELLA SPORT VC049 39.45

3 3 114 BERCHI GIACOMO 92 CM BUGELLA SPORT VC049 39.75

4 6 116 BOTTO POALA MATTEO 93 CM BUGELLA SPORT VC049 42.27

5 2 106 MARCHINA LUCA 91 CM ATL. VALSESIA VC045 43.47

6 1 18 JOFRA MIQUEL 92 CM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 44.10

serie 2

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 2 124 RAMELLA FRANCESCO 92 CM BUGELLA SPORT VC049 41.33

2 5 96 LANZA STEFANO 92 CM ATL. GAGLIANICO VC043 42.63

3 3 68 ASPRELLA NICOLO' 93 CM ATL. STRONESE XELION VC019 44.56

4 4 22 MONTERO ROBERT 93 CM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 45.35

5 6 104 GIACOMELLI ANTONIO 92 CM ATL. VALSESIA VC045 49.72

RIEPILOGO

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 4 120 GIORDANO FILIPPO 92 CM BUGELLA SPORT VC049 37.14 877

2 5 122 MELIGA ANDREA 92 CM BUGELLA SPORT VC049 39.45

3 3 114 BERCHI GIACOMO 92 CM BUGELLA SPORT VC049 39.75

4 2 124 RAMELLA FRANCESCO 92 CM BUGELLA SPORT VC049 41.33

5 6 116 BOTTO POALA MATTEO 93 CM BUGELLA SPORT VC049 42.27

6 5 96 LANZA STEFANO 92 CM ATL. GAGLIANICO VC043 42.63

7 2 106 MARCHINA LUCA 91 CM ATL. VALSESIA VC045 43.47

8 1 18 JOFRA MIQUEL 92 CM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 44.10

9 3 68 ASPRELLA NICOLO' 93 CM ATL. STRONESE XELION VC019 44.56

10 4 22 MONTERO ROBERT 93 CM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 45.35

11 6 104 GIACOMELLI ANTONIO 92 CM ATL. VALSESIA VC045 49.72

serie 1 vento -1.1

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 4 45 ZANOVELLO JESSICA 91 AF CUS TORINO TO001 13.74

2 3 43 MONTI VIRGINIA 91 AF CUS TORINO TO001 13.94

3 2 11 VOLPI ALICE 91 AF ATL. PONT DONNAS AO002 14.10

4 5 57 RAGLIANI MARIA GIULIA 91 AF ATL. SANTHIA' VC001 14.63

corsa piana m. 300 CADETTI

corsa piana m. 100 ALLIEVE
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serie 2 vento -1.1

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 4 113 BELLAN BENEDETTA 90 AF BUGELLA SPORT VC049 14.09

2 3 3 BALAGNA ELISA 90 AF ATL. PONT DONNAS AO002 14.59

3 5 126 SILENZI ANNA 91 AF BUGELLA SPORT VC049 15.29

RIEPILOGO vento

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 4 45 ZANOVELLO JESSICA 91 AF CUS TORINO TO001 13.74 595

2 3 43 MONTI VIRGINIA 91 AF CUS TORINO TO001 13.94

3 4 113 BELLAN BENEDETTA 90 AF BUGELLA SPORT VC049 14.09

4 2 11 VOLPI ALICE 91 AF ATL. PONT DONNAS AO002 14.10

5 3 3 BALAGNA ELISA 90 AF ATL. PONT DONNAS AO002 14.59

6 5 57 RAGLIANI MARIA GIULIA 91 AF ATL. SANTHIA' VC001 14.63

7 5 126 SILENZI ANNA 91 AF BUGELLA SPORT VC049 15.29

serie 1 vento -0.0

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 5 9 CRESTO STEFANO 90 AM ATL. PONT DONNAS AO002 11.89

2 6 10 GIRODO FEDERICO 90 AM ATL. PONT DONNAS AO002 12.10

3 2 108 SCUCCA SEBASTIAN 90 AM ATL. VALSESIA VC045 12.11

4 1 32 TAGLIO DAVID 90 AM ATL. TENERO SUI 12.16

5 3 21 MONTERO CHRISTIAN 91 AM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 12.28

6 4 27 TORRES MANUEL 91 AM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 12.68

serie 2 vento -0.2

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 4 13 LOMBARDO MIRKO 90 AM ATL. BELLINZAGO NO001 12.02

2 5 99 CABIATI CARLO 91 AM ATL. VALSESIA VC045 12.18

3 3 4 BELLOCCHIA ALEX 90 AM ATL. PONT DONNAS AO002 12.37

4 6 5 BEVILACQUA DONATELLO 90 AM ATL. PONT DONNAS AO002 14.26

5 2 103 DELBOCA FOSCO 91 AM ATL. VALSESIA VC045 14.49

RIEPILOGO

clas cor. num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 5 9 CRESTO STEFANO 90 AM ATL. PONT DONNAS AO002 11.89 603

2 4 13 LOMBARDO MIRKO 90 AM ATL. BELLINZAGO NO001 12.02

3 6 10 GIRODO FEDERICO 90 AM ATL. PONT DONNAS AO002 12.10

4 2 108 SCUCCA SEBASTIAN 90 AM ATL. VALSESIA VC045 12.11

5 1 32 TAGLIO DAVID 90 AM ATL. TENERO SUI 12.16

6 5 99 CABIATI CARLO 91 AM ATL. VALSESIA VC045 12.18

7 3 21 MONTERO CHRISTIAN 91 AM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 12.28

8 3 4 BELLOCCHIA ALEX 90 AM ATL. PONT DONNAS AO002 12.37

corsa piana m. 100 ALLIEVI
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9 4 27 TORRES MANUEL 91 AM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 12.68

10 6 5 BEVILACQUA DONATELLO 90 AM ATL. PONT DONNAS AO002 14.26

11 2 103 DELBOCA FOSCO 91 AM ATL. VALSESIA VC045 14.49

serie 1

clas C num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 1 54 CEOLONI ANNA 91 AF ATL. SANTHIA' VC001 2.34.01 614

1 2 52 DI RUVO GIORGIA 89 JF RUNNER TEAM 99 TO185 2.24.34 735

2 3 110 ZONCA DEBORAH 88 JF ATL. VALSESIA VC045 3.28.33

passaggio ai 400:1.08.4

serie 1

clas num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 50 ROLLAND STEFANO 91 AM RIBES ATL. CANAVESANA TO015 2.01.39 647

2 8 BOUKHLIK SOIFIANE 90 AM ATL. PONT DONNAS AO002 2.01.75

3 49 NEGRI GIOVANNI 90 AM RIBES ATL. CANAVESANA TO015 2.04.92

4 100 CARRERA FRANCESCO 90 AM ATL. VALSESIA VC045 2.07.16

5 21 MONTERO CHRISTIAN 91 AM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 2.10.58

6 105 MARCHINA FABIO 91 AM ATL. VALSESIA VC045 2.14.12

7 111 ZONCA ERMES 90 AM ATL. VALSESIA VC045 2.15.60

8 58 BARBERA MARCO 90 AM U.G. BIELLA VC002 2.17.37

rit 63 MOSCA ALESSANDRO 89 JM U.G. BIELLA VC002

rit 61 LISCO ALEX 89 JM U.G. BIELLA VC002

passaggio ai 400: 58.9

serie 1

clas num. atleta a.n. cat. società cod. risultato vento

1 45 ZANOVELLO JESSICA 91 AF CUS TORINO TO001 5.09 -0.0

2 121 M'BODY FATOU 91 AF BUGELLA SPORT VC049 4.77 -0.5

3 43 MONTI VIRGINIA 91 AF CUS TORINO TO001 4.70 -0.0

4 11 VOLPI ALICE 91 AF ATL. PONT DONNAS AO002 4.43 -1.0

5 3 BALAGNA ELISA 90 AF ATL. PONT DONNAS AO002 4.37 -0.0

6 57 RAGLIANI MARIA GIULIA 91 AF ATL. SANTHIA' VC001 4.08 -0.0

7 113 BELLAN BENEDETTA 90 AF BUGELLA SPORT VC049 3.92 -0.0

8 44 TULBURE IOANA 91 AF CUS TORINO TO001 3.88 -0.0

corsa piana m. 800 ALLIEVE e JUNIORES F

corsa piana m. 800 ALLIEVI e JUNIOR M

Salto in Lungo ALLIEVE

Organizzazione: Atl. Bugella Sport www.bugellasport.it
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serie 1

clas num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 73 CUSINATO MICHAEL 91 AM ATL. VERCELLI VC004 39.81 500

2 32 TAGLIO DAVID 90 AM ATL. TENERO SUI 34.10

3 27 TORRES MANUEL 91 AM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 28.78

4 5 BEVILACQUA DONATELLO 90 AM ATL. PONT DONNAS AO002 25.70

5 9 CRESTO STEFANO 90 AM ATL. PONT DONNAS AO002 22.52

6 103 DELBOCA FOSCO 91 AM ATL. VALSESIA VC045 21.75

serie 1

clas num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 33 BARBERIS CAMILLA 92 CF C.A. CELLE LIGURE SV022 1.53 695

2 127 SAUDA ALICE 93 CF U.G. BIELLA VC002 1.43

3 48 MARCHETTI LAURA 92 CF SISPORT FIAT TO002 1.40

4 74 ZILIANI ANNA CHIARA 93 CF ATL. STRONESE XELION VC019 1.35

5 107 SALVATO ILARIA 93 CF ATL. VALSESIA VC045 1.35

6 30 GUILLEN LISA 93 CF ATL. TENERO SUI 1.30

7 129 TOSO CHANTAL 92 CF G.S. SPLENDOR COSSATO VC017 130

8 112 ALBARELLO AURORA 92 CF BUGELLA SPORT VC049 1.30

9 94 KROKOS AGATA 92 CF ATL. GAGLIANICO VC043 1.20

10 46 FREDIANI ALICE 93 CF SISPORT FIAT TO002 1.20

serie 1

clas num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 189 GATTI EDOARDO 93 CM ATL. ALESSANDRIA AL001 39.20 657

2 115 BOSELLI SIMONE 92 CM BUGELLA SPORT VC049 33.38

3 18 JOFRA MIQUEL 92 CM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 32.80

4 96 LANZA STEFANO 92 CM ATL. GAGLIANICO VC043 31.17

5 71 MAZZON RICCARDO 92 CM ATL. STRONESE XELION VC019 28.86

6 97 MARUZZO ALESSANDRO 92 CM ATL. GAGLIANICO VC043 27.18

7 68 ASPRELLA NICOLO' 93 CM ATL. STRONESE XELION VC019 26.41

8 22 MONTERO ROBERT 93 CM C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA SPA 20.33

NC 106 MARCHINA LUCA 91 CM ATL. VALSESIA VC045

Giavellotto ALLIEVI

Salto in Alto CADETTE

Giavellotto CADETTI

Organizzazione: Atl. Bugella Sport www.bugellasport.it
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serie 1

clas num. atleta a.n. cat. società cod. risultato note

1 1 5 TIRITAN ENRICO M35 G.S. SPLENDOR COSSATO 5.02.36

2 1 10 DENILE MARIO M40 G.S. SPLENDOR COSSATO 5.13.30

3 2 14 HARY CORRADO M40 GAC PETTINENGO 5.14.14

4 3 18 MARUTTI ALBERTO M40 GAC PETTINENGO 5.13.89

5 1 9 COLLIDORO FRANCESCO M50 PIETRO MICCA 5.48.84

6 1 2 DONEGA' ANDREA M45 G.S.A. POLLONE 5.51.00

7 1 3 PIERI RISTINA F40 G.S.A. POLLONE 5.52.06

8 2 17 BECCUTI SERGIO M50 U.G. BIELLA 5.51.83

9 3 4 COSTA GIANFRANCO M50 G.S. SPLENDOR COSSATO 5.57.57

10 4 15 MOCCO VALTER M50 CEDAS LANCIA 6.02.13

11 2 13 MASSA JOSEPH M45 C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA 6.33.16

12 4 12 CARRETTERO JORDI M40 C.A. PALAFRUGELL - CATALOGNA 6.33.17

13 1 6 BOTALLA GIULIANO M60 CEDAS LANCIA 6.41.30

14 1 8 LACCHIA GIUSEPPE M55 PIETRO MICCA 6.58.12

15 1 16 VACCARI GIANNA F55 MAGIC TEAM MONTEBIANCO 7.04.83

16 2 1 DALLA DEA FRANCA F55 U.G. BIELLA 7.27.38

17 1 7 AUGUSTI GIOVANNA F60 CEDAS LANCIA 9.06.78

18 3 11 PELLEREY MARIELLA F55 MAGIC TEAM MONTEBIANCO

Passaggio agli 800: 2.27.3

Miglio AMATORI E MASTER 

Organizzazione: Atl. Bugella Sport www.bugellasport.it


